INDICAÇÃO Nº 54/2013
Solicita manutenção nas “EMEF”, do Rabindranate Tagore, Juca Rocha e Benedito Rocha e Sorocamirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção nas “EMEF”, do Rabindranate Tagore, Juca Rocha e Benedito Rocha e Sorocamirim.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária devido ao retorno das aulas que se aproxima, visando receber os alunos das referidas “EMEF” nas melhores condições possíveis.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2013 - 11:25:51 00667/2013
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário